Si en arribar al termini de lliurament, l’empresa adjudicatària incorregués en demora 

per causes que se li puguin imputar, caldrà aplicar el règim de penalitats previst en 

la clàusula vint-i-vuitena del PCA. 

2.6 VALORACIÓ ECONÒMICA I FACTURACIÓ 

El pressupost base de licitació pel lot 1 és de 154.880,00 € (cent cinquanta-quatre 

mil vuit-cents vuitanta euros) i es desglossa de la manera següent: 

Pressupost                               128.000,00 € 
l’IVA (21%)                                         26.880,00 €  
Pressupost base de licitació (IVA inclòs)          154.880,00 € 

L’import del contracte serà abonat per l’ICGC, contra presentació de la factura, dins

[...]

Si en arribar al termini de lliurament, l’empresa adjudicatària incorregués en demora 

per causes que se li puguin imputar, caldrà aplicar el règim de penalitats previst en 

la clàusula vint-i-vuitena del PCA. 

3.6 VALORACIÓ ECONÒMICA I FACTURACIÓ 

El pressupost base de licitació pel lot 2 és de 143.990,00 € (cent quaranta-tres mil 

nou-cents noranta euros) i es desglossa de la manera següent: 

Pressupost                               119.000,00 € 
l’IVA (21%)                                         24.990,00 €  
Pressupost base de licitació (IVA inclòs)          143.990,00 € 

L’import del contracte serà abonat per l’ICGC, contra presentació de la factura, dins